

STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM

ZP.272.1.3.2023.KT

Pruszcz Gdański, dnia 23 lutego 2024 r.

***strona internetowa prowadzonego
postępowania***

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP 2226G – Koźliny – etap I oraz Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP 2226G – Koźliny – etap I**”.

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 8:

Zgodnie z zapisami § 8, pkt. 2 projektu umowy, Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia 2 faktur (przejściowej i końcowej) na każdej z części przedmiotowego zadania. Prosimy o doprecyzowanie wartości maksymalnej faktury przejściowej na każdej z części oraz wyjaśnienie, czy zapis ‘(maksymalnie 2.000.000 zł brutto)’ odnosi się do faktury końcowej czy do wartości obydwu faktur (przejściowej i końcowej).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kwoty określone w § 8, pkt. 2 projektu umowy uzależnione są od wysokości oferty wybranego wykonawcy oraz wysokości przyznanego dofinansowania i będą mogły zostać określone dopiero po wyborze wykonawcy. Do przygotowania oferty należy założyć, że wysokość faktur końcowych wyniesie 2.000.000 zł (dla obu zadań), natomiast wysokość faktur częściowych stanowić będzie różnicę pomiędzy ofertą wykonawcy a kwotą 2.000.000 zł.

Pytanie 9:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur końcowych i wypłaty wynagrodzenia w ciągu 30 dni na obu częściach zadania w przypadku zakończenia robót w terminie wcześniejszym niż 7 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku zakończenia i odbioru robót w terminie krótszym niż termin umowy, dopuszcza się wystawienie faktur końcowych i wypłaty wynagrodzenia dla obu etapów.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy z betonu cementowego C3/4 <6MPa o grubości 15cm metodą mieszania na miejscu warstwy z mieszanki kruszyw dowiezionych z cementem.

STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na proponowaną technologię, pod warunkiem zachowania wymaganych w STWIORB wytrzymałości podbudowy. Przed przystąpieniem do prac należy przedstawić do akceptacji receptę oraz wykonać poletko próbne z badaniem nośności podbudowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce przekruszu betonowego 30/120, którego dostępność na rynku jest bardzo ograniczona kruszywo C50/30?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału, pod warunkiem zachowania warunku dla kruszywa łamanego C50/30.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) dokonuje ujednoczenia nr postępowania poprzez zmianę w nagłówku SWZ:

JEST:

Nr postępowania ZP 272.1.3.2023.KT

WINNO BYĆ:

Nr postępowania ZP 272.1.3.2024.KT

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj. do dnia **27 lutego 2023 r. do godz. 09:00.**

STAROSTA

Marian Cichon

/podpisane elektronicznie/